资产对外捐赠协议书

甲方（转让方）：河南大学
乙方（受让方）：

经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方捐赠                   达成如下协议：
第一条 甲方自愿将下述第       项之财产（以下简称“捐赠财产”）无偿捐赠乙方，乙方同意接受下述捐赠财产。

1.现金：（人民币/其它     ）（大写）                              。

2.动产：（名称、数量、质量、价值）
                                                               。

    3.不动产：（该不动产所处的详细位置、状况及所有权证明）
                                                               。

    第二条 甲方保证捐赠财产系其所有之合法财产,且有权捐赠乙方。
    第三条 捐赠财产用途（是/否具体指定）：
                                                               。

第四条 甲方应按下述时间、地点及方式向乙方交付捐赠财产：

1.交付时间：                                                   。
    2.交付地点：                                                   。
    3.交付方式：                                                   。
第五条 乙方收到甲方捐赠财产后，应出具有效的接收凭证，并登记造册。乙方应加强资产管理，发挥资产使用效益。
第六条 捐赠财产交付后，因故致使捐赠资产出现的任何问题，与甲方无关。

第七条 本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表签章之日起生效。本捐赠为公益行为，协议成立后，不能撤销，受法律保护。

第八条 其他约定事项：

                                                               。
第九条本协议一式两份，双方各执壹份，具同等法律效力。

甲方（签名/盖章）：河南大学  乙方（盖章）：

地址：河南省开封市明伦街85号 地址：

联系电话：                    联系电话：

法定代表人/授权签约代表：     法定代表人/授权签约代表：

签订地点：                      签订时间：年月日